PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 марта 2024 г

	№
	81/621-5

	г. Тверь

О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям
и в резерв территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 16.01.2024 № 117/1409-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери от 6 марта 2024 № 81/620-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям Заволжского района города Твери Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери», территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 114 608 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери Тверской области согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 марта 2024 года.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Заволжского района города Твери №№ 791-844.
4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 791-844 по актам специальные знаки (марки)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери В.А. Романову.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	В.А. Романова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Заволжского района города Твери

	от 6  марта 2024 г. № 81/621-5

Распределение специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
Тверской области
	№ п/п
	Номер
избирательного участка
	Количество
избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
(штук)
	Количество
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней (штук)

	1.
	791
	2500
	2500

	2.
	792
	2200
	2200

	3.
	793
	2200
	2200

	4.
	794
	1700
	1700

	5.
	795
	1600
	1600

	6.
	796
	2000
	2000

	7.
	797
	1600
	1600

	8.
	798
	1700
	1700

	9.
	799
	1500
	1500

	10.
	800
	1500
	1500

	11.
	801
	1300
	1300

	12.
	802
	2500
	2500

	13.
	803
	1600
	1600

	14.
	804
	1700
	1700

	15.
	805
	2200
	2200

	16.
	806
	1700
	1700

	17.
	807
	2000
	2000

	18.
	808
	2500
	2500

	19.
	809
	1500
	1500

	20.
	810
	1600
	1600

	21.
	811
	1300
	1300

	22.
	812
	1700
	1700

	23.
	813
	2000
	2000

	24.
	814
	1700
	1700

	25.
	815
	1500
	1500

	26.
	816
	1700
	1700

	27.
	817
	1200
	1200

	28.
	818
	1100
	1100

	29.
	819
	1700
	1700

	30.
	820
	2000
	2000

	31.
	821
	2000
	2000

	32.
	822
	2000
	2000

	33.
	823
	2200
	2200

	34.
	824
	1600
	1600

	35.
	825
	2300
	2300

	36.
	826
	1500
	1500

	37.
	827
	1500
	1500

	38.
	828
	1500
	1500

	39.
	829
	2200
	2200

	40.
	830
	1100
	1100

	41.
	831
	1200
	1200

	42.
	832
	1700
	1700

	43.
	833
	2000
	2000

	44.
	834
	1400
	1400

	45.
	835
	1000
	1000

	46.
	836
	1400
	1400

	47.
	837
	1800
	1800

	48.
	838
	2100
	2100

	49.
	839
	1400
	1400

	50.
	840
	2000
	2000

	51.
	841
	1500
	1500

	52.
	842
	2000
	2000

	53.
	843
	2400
	2400

	54.
	844
	1700
	1700

	Итого по участковым комиссиям
	94 500

	В резерв территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
	20 108

	ВСЕГО
	114 608